Informacje o produkcie

Utworzono 05-03-2026

Zasilacz do notebooka uniwersalny Qoltec

Cena : 114,89 zt

Nr katalogowy : 22137
Stan magazynowy : brak w magazynie
Srednia ocena : brak recenzji
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Przeznaczenie: sieciowy
Napiecie wyjsciowe: 19 V
Prad wyjsciowy (maks.): 3.42 A
Moc zasilacza: 65 W
Wtyczka:

4,0-1,35mm

4,0-1,7 mm

4,5-3,0mm

55-1,5mm

55-1,7mm

5,5-3,0mm

7,4-5,0mm

USB-C

W opakowaniu:

Zasilacz

10 wtyczek

Pasuje do:

Uniwersalny

Wymiary:

70 x 70 x 30 mm

Napiecie wejsciowe: AC 220V - 240V
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